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Formålet til det europeiske quilteforbundet (European Quilt Association / EQA) er å fremme 

quilting på tvers av landegrenser, kulturer og språkbarrierer. Selv om formålet vårt 

fremhever likhetene vi deler gjennom vår kjærlighet til lappeteknikk og quilting, inviterer 

årets utfordring oss til å feire mangfold ved å rette oppmerksomheten mot et fascinerende 

emne: Insekter. 

Regler 

Hvem kan delta? 

Alle medlemmer i Norsk Quilteforbund kan delta med ett bidrag hver og det er ingen påmeldingsavgift. 

Quilten er ikke for salg så lenge den er en del av utstillingene nevnt under.  

Ved å delta anerkjenner du at deltakerne har ulike ferdighetsnivå. Belønningen er opplevelsen av å lage en 

utstilling sammen med europeiske quiltere.  

Tema: Insekter 

Insekter er den mest mangfoldige gruppen av dyr, med mer enn en million arter; de representerer mer enn 

halvparten av alle dyrearter. De er kanskje små i størrelse, men de spiller viktige roller i vår verden: de 

pollinerer planter, beriker økosystemer og inspirerer til og med kunst og design. Ved nærmere ettersyn 

avslører de et ekstraordinært utvalg av linjer, former, farger og teksturer, og gir uendelig inspirasjon til 

kreativ tolkning. Gjennom denne utfordringen oppfordrer vi medlemmene til å se forbi førsteinntrykket og 

utforske den skjulte skjønnheten til insekter. Enten den er delikat eller dristig, realistisk eller abstrakt, la 

quilten din fange det vidunderlige ved disse bemerkelsesverdige skapningene og vise frem hvordan 

mangfold beriker både naturen og quiltesamfunnet vårt. Fra små vinger til intrikate mønstre, måtte quiltene 

dine avsløre de skjulte underverkene i insektverdenen.  

Sjanger, teknikk og avslutning 

Quilten skal bestå av tre lag og skal være quiltet eller permanent sammenføyd på en eller annen måte. Du 

kan fritt velge sjanger, stil, teknikk og avslutning (lukkekant e.l.), så lenge quilten er innenfor oppgitte mål.  

Form og størrelse 

Ensidig, kvadratisk quilt 

35 cm x 35 cm 

Unngå deler som henger ned fra quilten. De kan bli skadet under transport og lagring.  

  



Montering 

Quiltene sendes rundt i Europa på utstillinger. Unngå tredimensjonale elementer, tunge og skjøre materialer. 

Spesielt delikate, skjøre eller stive quilter kan lett bli skadet under transport. Hverken EQA eller NQF kan 

holdes ansvarlig for slik skade.  

Opphengskanal 

Quilten skal ha en opphengskanal; minimum 7 cm høy og ca. 31 cm bred. Den festes 1 cm fra toppen av 

quilten.  

Merking 

Quilten merkes på baksiden med:  

– tittel på norsk og engelsk 

– fullt navn 

– e-postadresse 

– postadresse, inkludert NORWAY  

Du kan skrive rett på baksidestoffet eller på en lapp som sys på. Skriv, sy eller broder bokstavene, men bruk 

BLOKKBOKSTAVER. Velg permanent tekstiltusj eller tråd med en farge som har stor kontrast til stoffet du 

skriver/syr på. 

Kun upubliserte bidrag 

Bilder av quilten skal ikke publiseres på sosiale medier før de har blitt offentliggjort av EQA på Facebook og 

Instagram. Bilder av quilten kan bli brukt av EQA og NQF til reklameformål.  

Utstillinger 

Utfordringen blir en vandreutstilling. Den vil bli vist på flere forskjellige utstillinger av medlemslandene i 

EQA i en toårsperiode før quilten returneres til deg.  

Påmeldingsfrist: 31. januar 2026 

Meld deg på ved å fylle ut påmeldingsskjema og sende det på e-post eller pr. post til IR.  

På vårt nettsted www.nqf.no under fanen EQA finner du både invitasjon og påmeldingsskjema.  

Du kan også be om å få skjema tilsendt fra IR, se under.  

Bildefrist: 31. mai 2026 

Send bilde av ferdig quilt på e-post til IR. Bildene kan bli brukt i reklame for EQAs utstilling 2026.  

Innleveringsfrist: 15. juni 2026 

Lever eller send ferdig quilt til IR.  

 

 

 

 

Spørsmål rettes til  

Internasjonal representant (IR) 

ir@nqf.no 

 

 

Sissel Byberg 

Engekjærveien 4, 4846 Arendal 

 

http://www.nqf.no/
mailto:ir@nqf.no
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